
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 335258-2014 z dnia 2014-10-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) sprzedaŜ wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie

zamawiającego artykułów reklamowych promujących Województwo Świętokrzyskie. 2) usługa druku wydawnictwa...

Termin składania ofert: 2014-10-20

Kielce: Dostawa artykułów reklamowych promuj ących Województwo Świętokrzyskie oraz

usługa druku i dostawy wydawnictwa.

Numer ogłoszenia: 381872 - 2014; data zamieszczenia : 20.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 335258 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa artykułów reklamowych promujących Województwo Świętokrzyskie oraz

usługa druku i dostawy wydawnictwa..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) sprzedaŜ wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i

rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego artykułów reklamowych promujących Województwo Świętokrzyskie. 2) usługa druku

wydawnictwa pn. Największe Atrakcje Turystyczne Województwa Świętokrzyskiego wraz z jego dostarczeniem do siedziby Zamawiającego

oraz rozładunkiem przez Wykonawcę w miejscach wskazanych przez Zamawiającego. Nakład: 5 000 egzemplarzy. 2. Miejscem dostawy i

rozładunku przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt. 1 jest siedziba zamawiającego mieszcząca się w Kielcach przy ul. Paderewskiego

34A, 25-502 Kielce. 3. Zamawiający podzielił zamówienie na dwie (2) części i dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawcy mogą złoŜyć

ofertę na wszystkie lub wybrane części zamówienia. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1A i 1B do SIWZ (dla

części I zamówienia) oraz Załącznik nr 2 do SIWZ (dla części II zamówienia). 5. Zakres ilościowy dla kaŜdej części zamówienia zawarty został

w dalszej części ogłoszenia, Załącznikach nr 1A i 2 do SIWZ oraz Dodatku nr 2A i 2B do SIWZ - Formularz cenowy. Wypełniony zgodnie z

wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę dokument stanowić będzie załącznik do oferty składanej na tę część zamówienia.

6. Cenę oferty wykonawca oblicza w Dodatku nr 2A i/lub 2B do SIWZ - Formularz cenowy, w której Wykonawca musi uwzględnić wszystkie

koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, wraz z jego dostarczeniem i rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego. Wypełniony

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i podpisany przez Wykonawcę dokument stanowić będzie odpowiedni załącznik do oferty składanej

przez Wykonawcę. 8. Zamawiający wymaga, aby wykonany przedmiot zamówienia był wysokiej jakości i kompletny. 9. Wykonawca

zobowiązany będzie do stałej współpracy i konsultacji z zamawiającym na kaŜdym etapie realizacji przedmiotowego zamówienia. 10.

Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość kontrolowania realizacji przedmiotu zamówienia na kaŜdym etapie prac. 11. Wykonawca musi

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi w niniejszej SIWZ. 12. W przypadku wystąpienia

uszkodzeń dostarczonego przedmiotu zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych wykonawca

zobowiązany będzie do jego wymiany na nowy, wolny od wad..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0, 79.81.00.00-5, 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

1 z 2



Część NR: 1   Nazwa:  ARTYKUŁY PROMUJĄCE

Część NR: 2   Nazwa:  WYDAWNICTWO

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Agencja Reklamy i Handlu POLIGRAFIK Sylwester Fąfara, ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 63769,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  67818,51

Oferta z najni Ŝszą ceną: 67818,51 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 102477,45

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Artur Freyer Drukarnia ARTPRESS.PL, ul. Pod Sikornikiem 17, 30-216 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  17650,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 17650,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 27060,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

2 z 2


